
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 – 21259 – Poz.	3570,	3571

zwolenia	na	świadczenie	usług	w	zakresie	opróżniania	
zbiorników	bezodpływowych	 i	 transportu	 nieczystości	
ciekłych:
1)	Posiadanie	homologowanego	pojazdu	aseniza-
cyjnego	(z	aktualnie	ważnym	przeglądem	tech-
nicznym)	spełniającego	wymagania	zawarte	w	
rozporządzeniach	Ministra	Infrastruktury	z	dnia	
12	listopada	2002	r.	w	sprawie	wymagań	dla	
pojazdów	asenizacyjnych	(Dz.U.	z	2002	r.	Nr	
193,	póz	1617).

2)	Dysponowanie	 nieruchomością	 na	 bazę	 tech-
niczną,	wyposażoną	w:
a)	Miejsce	postojowe	i	magazynowe
b)	Miejsce	do	mycia	pojazdów,	 lub	udokumen-
tować	prawo	do	korzystania	z	urządzeń,	któ-
rych	dotyczy	wymaganie,	 przez	przedłożenie	
stosownej	umowy;

3)	Oznakowanie	przed	rozpoczęciem	działalności,	
pojazdu	nazwą	firmy	lub	logo	w	sposób	czytel-
ny	i	trwały.

4)	Zachowanie	czystości	i	higieny	podczas	świad-
czenia	usług	oraz	szczególnej	dbałości	o	szczel-
ność	zbiornika	asenizacyjnego.

5)	Udokumentowanie	gotowości	odbioru	nieczy-
stości	ciekłych	przez	stację	zlewną

6)	Posiadanie	sprzętu	komputerowego	i	 informa-
tycznego	pozwalającego	na:
a)	 Gromadzenie	 danych	 o	 świadczonych	 usłu-
gach	 celem	 przekazania	 do	 Urzędu	Miejskie-
go	 Gminy	 Stęszew	 informacji	 wynikających	
z	przepisów	ustawy	o	utrzymaniu	czystości	i	
porządku	w	gminach	(Dz.U.	Nr	132,	poz.	622	
ze	zm.)
b)	Prowadzenia	ewidencji	ilości	i	częstotliwości	
przekazywanych	przez	usługobiorców	nieczy-
stości	płynnych.

§3.	Wykonanie	Uchwały	 powierza	 się	 Burmistrzowi	
Gminy	Stęszew

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	
dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego	i	podaje	się	do	wiadomości	poprzez	
wywieszenie	 na	 tablicy	 ogłoszeń	 w	 urzędzie	 oraz	 na	
stronie	internetowej.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	Gminy	Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak

3571

UCHWAŁA Nr XXIX/272/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z	dnia	30	września	2009	r.

w sprawie: zaliczenia drogi Stęszew - Trzebaw do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	7	ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	21	marca	
1985	roku	o	drogach	publicznych	(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	
19	poz.	115,	Nr	23	poz.	136,	Nr	192	poz.	1381	zmiana	
Dz.U.	z	2008	r.	Nr	54	poz.	326,	Nr	218	poz.	1391,	Nr	
227	poz.	1505	z	2009	r.	Nr	19	poz.	100	i	poz.	101,	
Nr	86	poz.	720),	po	zasięgnięciu	opinii	Zarządu	Powiatu	
Poznańskiego	Rada	Miejska	Gminy	Stęszew	uchwala,	
co	następuje

§1.	Zalicza	się	drogę	Stęszew	-	Trzebaw	obejmującą	
działki	nr	18/1,	173/1,	341,	465	obr.	Trzebaw,	dz.	nr	
265/2,	265/1	obr.	Witobel,	dz.	nr	1667,	2034,	2017,	
2013,	 1963,	 1664/53,	 1664/51,	 1664/52,	 1663/2,	
1662/4,	 1264,	 cz.	 dz.	 2033,	 cz.	 dz.	 2016,	 cz.	 dz.	
1996,	cz.	dz.	1662/2	obręb	Stęszew	do	kategorii	dróg	

gminnych,	dotychczas	będącą	drogą	powiatową.
§2.	Położenie	i	przebieg	drogi	wymienionej	w	§1	jest	
oznaczone	na	mapie	stanowiącej	załącznik	do	niniejszej	
uchwały.

§3.	Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Burmistrzowi	
Stęszewa.

§4.	 Uchwała	wchodzi	 w	 życie	 z	 dniem	 1	 stycznia	
2010	 roku	 i	 podlega	 ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzędo-
wym	Województwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	Gminy	Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 – 21260 – Poz.	3571

Za
łą
cz
ni
k
do

u
ch
w
ał
y
N
rX

X
IX
/2
72

/2
00

9
R
ad

y
M
ie
js
ki
ej
G
m
in
y
S
tę
sz
ew

z
d
ni
a
30

w
rz
eś
ni
a
20

09
r.

d
ro
ga

S
tę
sz
ew


Tr
ze
ba

w


